
BR.01.0012.1.6.8.2018 

Protokół nr 79/2018 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 9 kwietnia 2018 roku 

w Sali Portretowej UMK, Pl. Wszystkich Św.3-4  

  

  

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy  - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, 

Bożena Kaczmarska-Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Elżbieta 

Szczepińska - Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego, Grzegorz Janyga -  

Zastępca Dyrektora Biura Planowania  Przestrzennego, Ewa Olszowska-Dej – Dyrektor 

Wydziału Kształtowania Środowiska, Łukasz Pawlik – Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni 

Miejskich, oraz  inni zaproszeni goście.  

 
Przewodniczący Komisji o godzinie 16.15 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków 

Komisji oraz Gości przerwał posiedzenie stwierdzając, iż będzie ono kontynuowane w dniu 

11 kwietnia 2018r. w przerwie obrad Sesji RMK w celu zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy 

Rajskiej" (druk nr 2742).  

Ponadto poinformował, że prezentacje projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Skotniki i Kostrze” – Obszar Łąkowy” oraz projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II – części A,B,C” 

zostaną omówione na następnym posiedzeniu komisji.  

Informacja  dotycząca  Ochrony drzew na terenie Miasta zostanie przesłana drogą 

elektroniczną.  

 

Przewodniczący Komisji w dniu 11 kwietnia 2018r. o godzinie  12.00 w sali im. J. Lea 

(w trakcie przerwy w Sesji RMK) wznowił posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków 

Komisji oraz Gości stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Komisja przyjęła zmodyfikowany porządek obrad w brzmieniu:  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Rajskiej" (druk nr 2742). 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Ad.1 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Rajskiej" (druk nr 2742). 

 

Do projektu uchwały  nie zgłoszono uwag. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 5 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” ,przy 

0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” ”    pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Rejon ulicy Rajskiej" (druk nr 2742)(Opinia Nr  823/2018 z  11 kwietnia 2018r.) 



 

 

Ad.2 

Sprawy bieżące. 

 

Spraw bieżących nie zgłoszono. 

 

Ad.3 

Oświadczenia i komunikaty. 

   Brak 

 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący  Komisji o godzinie 12.05 

zamknął posiedzenie. 

                     

   

  

 

 

  Grzegorz Stawowy 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 

 


